
.'

Wójt Gminy Lipnik
woj. świ~tokrzyskie

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 4112016

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 29 czerwca 2016 roku.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy

w Lipniku oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej do spraw naboru na wolne

stanowisko urzędnicze.

Działając na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. II, art.!3 ust.! i 2 oraz art. 14

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz.

902), zarządzam co następuje:

l. Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy

w Lipniku - stanowisko ds. dowodów osobistych.

2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze stanowi załącznik

Nr I do niniejszego Zarządzenia.

~ 2.
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze:

- stanowisko ds. dowodów osobistych w następującym składzie:

l. Józef Bulira - Przewodniczący Komisji.

2. Wojciech Zdyb - Sekretarz Komisji

3. Roman Gawlak - Członek Komisji

4. Karolina Grzegolec - Członek Komisji.

~ 3.
Komisja w wymienionym składzie dokona zgodnie z regulaminem naboru, wyłonienia

kandydata z największą sumaryczną ilością punktów.



"

~ 4.
Bezpośrednio po zakończeniu konkursowej części naborów Komisja przedłoży Wójtowi

Gminy protokół z postępowania naboru i propozycją rozstrzygnięcia.

~ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

w Lipniku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku


	00000001
	00000002

